2025年10月 14日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

取締役人事について

ジブラルタ生命保険株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO蕪木 広義）において、

下記の通り取締役が退任いたしましたので、お知らせいたします。

記

【退任】
（2025年10月1日付）

氏名 旧職

中野
な か の

 正剛
せ い ご う

 取締役（非常勤）

※中野 正剛は、引き続きプルデンシャル・ホールディング・オブ・ジャパン株式会社のシニアオフィサーの任にあたる。

（2025年10月6日付）

氏名 旧職

濱田
は ま だ

 元房
も と ふ さ

 取締役（非常勤）

以 上